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Zestaw wspornika szyny zbiorczej KABINY

CERTYFIKATY

FUNKCJE

Zgodnosc¢ z normg RoHS

For all busbar types

Improve bending resistance by interlocking or stacking two profiles
Quick and easy to install

Halogen free insulators

SPECYFIKACJE

Typowa ocena natezenia pradu aplikacji: 400 - 4500 A

Maks. Napiecie robocze, IEC (Ul): 1000;1500
Zakoncz: Galwanizowany elektrolitycznie
Stopien palnosci: UL® 94V-0
Temperatura pracy: -40t0130°C
Table 1/3
Numer Szyny zbiorcze Szerokosé Grubosé szyn
Numer artykutu Materiat Zgodnosé z o S

katalogowy na faze szyny zbiorczej zbiorczej



CABS4-5TN-400

CABS4-5TN-600

CABS2-10TN-
400

CABS2-10TN-
600

Numer
katalogowy

CABS4-5TN-400

CABS4-5TN-600

CABS2-10TN-
400

CABS2-10TN-
600

549310

549260

549320

549270

Numer artykutu

549310

549260

549320

549270

Numer katalogowy

CABS4-5TN-400

CABS4-5TN-600

CABS2-10TN-400

Aluminum,
Glass Fibre
Reinforced
Polyamide, Stal

Aluminum,
Glass Fibre
Reinforced
Polyamide, Stal

Aluminum,
Glass Fibre
Reinforced
Polyamide, Stal

Aluminum,

Glass Fibre

Reinforced

Polyamide, Stal

Gilebokosé (D)

39mm

39mm

39mm

39mm

IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)

IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)

IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)

IEC® 60439.1,
IEC® 61439.1,
IEC® 60695-2-
11 (Glow Wire
Test 960 °C)

Table 2/3

Szerokos¢ (W)

350 mm

550 mm

350 mm

550 mm

Table 3/3

Numer artykutu

549310

549260

549320

300 mm

500 mm

300 mm

500 mm

30-125mm

30-125mm

30-120 mm

30-120 mm

75 mm

75-125 mm

75 mm

75-125 mm

Waga jednostki

0.8 kg

0.84 kg

0.77 kg

5mm

5mm

170 mm

170 mm

325 mm

525 mm

325 mm

525 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs4-5tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs4-5tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs4-5tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs4-5tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs4-5tn-400
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs4-5tn-600
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efscabs2-10tn-400
https://www.nvent.com/eriflex

Numer katalogowy Numer artykutu

CABS2-10TN-600

549270

SCHEMATY

Waga jednostki

0.81 kg

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.

Ameryka Pétnocna Europa

+1.800.753.9221 Niderlandy:

Opcja 1 — obstuga klienta +31 800-0200135

Opcja 2 — wsparcie Francja:

techniczne +33 800901 793
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Marki w naszej ofercie:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa

Niemcy:

800 1890272
Inne kraje:

+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie

pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez

powiadomienia.

Ten dokument jest generowany przez system.

APAC

Szanghaj:
+862124121618/19
Sydney:

+671 297518500
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